
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 53729 

Καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας 
στην περιοχή «Βοκαριά - Χελιδόνια», Δ.Ε. Ιωνίας 
Δήμου Χίου, Περιφερειακής Ενότητας Χίου, Πε-
ριφέρειας Βορείου Αιγαίου.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.2971/2001 (ΦΕΚ 285/Α/

19-12-2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει καθώς και το άρθρο 11 
του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/τ.Α΄/08-08-2014).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 89 του Π.δ. 284/88 «Ορ-
γανισμός του Υπουργείου Οικονομικών», όπως τροπο-
ποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ.21 του Ν.3220/2004 
«Μέτρα αναπτυξιακής πολιτικής κ.λπ.» (ΦΕΚ 15/τ.Α’) (ΦΕΚ 
15/τ.Α’/28-01-2004), δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότη-
τες του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 39 του 
Ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα της 
Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων της Υ.Δ.Ε.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 παρ. 1 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/τ.Α’/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο-
διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του Π.δ. 143/2010 (ΦΕΚ 236/τ.Α’/ 
27.12.2010) των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών που 
αφορά στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμί-
σεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

7. Το άρθρο 28, παρ. 1 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄).
8. Την από 17-6-2016 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 

Ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον καθορισμό των 
ορίων αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή «Βοκαριά - 

Χελιδόνια», Δ.Ε. Ιωνίας Δήμου Χίου καθώς και το κτημα-

τογραφικό - υψομετρικό διάγραμμα που συντάχθηκε το 

Δεκέμβριο του 2015 από τον Μιχαήλ Μαντρόχαλο, Πολι-

τικό Μηχανικό/ΤΕ σε μία (1) πινακίδα, σε κλίμακα 1:500, 

ελέγχθηκε από τη Δημητράκη Λεμονιά, Τοπογράφο Μη-

χανικό του Αυτοτελούς Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας 

Χίου και θεωρήθηκε από την ίδια στις 17-6-2016.

9. Το με Α.Π. 6432/12-07-2016 έγγραφο του Αυτοτελούς 

Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας Χίου, με το οποίο ενημε-

ρώνει την Υπηρεσία μας ότι κρίθηκε σκόπιμη η χάραξη αι-

γιαλού-παραλίας σε όλη την Επικράτεια και η περιοχή του 

καθορισμού δεν εμπίπτει στις περιοχές που εξαιρούνται 

από την ανάρτηση και δεν εμπίπτει στις περιοχές που αί-

ρεται ο κοινόχρηστος χαρακτήρας του αιγιαλού σύμφωνα 

με το αριθμ. ΕΜΠ. Φ.900/40/827227/Σ.366/19.07.2015 

εμπιστευτικό έγγραφο του Γ.Ε.Σ., αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 17-6-2016 έκθεση της κατά 

το άρθρο 3 του Ν.2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον 

καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή 

«Βοκαριά - Χελιδόνια», Δ.Ε. Ιωνίας Δήμου Χίου, καθώς και 

το κτηματογραφικό - υψομετρικό διάγραμμα που συντά-

χθηκε το Δεκέμβριο του 2015 από τον Μιχαήλ Μαντρόχα-

λο, Πολιτικό Μηχανικό/ΤΕ σε μία (1) πινακίδα, σε κλίμακα 

1:500, ελέγχθηκε από τη Δημητράκη Λεμονιά, Τοπογράφο 

Μηχανικό του Αυτοτελούς Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας 

Χίου και θεωρήθηκε από την ίδια στις 17-6-2016.

Β. Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα η αρμόδια επι-

τροπή καθορίζει:

1) Καθορίζει επί του προαναφερθέντος κτηματογρα-

φικού - υψομετρικού διαγράμματος την οριογραμμή του 

Αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή 9, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 45, 46, 47, της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζο-

νται με ορθογώνιες συντεταγμένες εξαρτημένες από το 

Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο, σε προβολή ΕΓΣΑ 87.

2) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή 13΄, 14΄, 15΄, 16΄, 17΄, 18΄, 19΄, 20΄, 

21΄, 22΄, 23΄, 24΄, 25΄, 26΄, 27΄, 28΄, 29΄, 30΄, 31΄, 32΄, 33΄, 

34΄, 35΄, 36΄, 37΄, 38΄, 39, 40΄, 41΄, 42΄, 43΄, 44΄, 45΄, 46΄, 

47΄, 48΄, 49΄, 50΄, 51΄, με την οποία καθορίζεται ζώνη πα-

ραλίας που χαράσσεται σε σταθερή απόσταση 10 μέ-

τρων από την οριογραμμή του αιγιαλού, προκειμένου 

να εξυπηρετηθούν οι σκοποί της παρ.2 του άρθρου 1 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Σεπτεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 223

2889

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.09.08 16:14:06
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2890 Τεύχος Δ’ 223/07.09.2016

και της παρ. 3 του άρθρου 2 του Ν.2971/2001. Οι κορυ-
φές της εξασφαλίζονται με ορθογώνιες συντεταγμένες, 
εξαρτημένες από το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο, σε 
προβολή ΕΓΣΑ 87.

Δεν εξαιρούνται οι κατασκευές,που βρίσκονται μέσα 
στην ζώνη της παραλίας.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 27 Ιουλίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

 

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ - ΠΑΡΑΛΙΑΣ
(ΑΡΘΡΟ 3 ΝΟΜΟΥ 2971/2001)

Καθορισμός για πρώτη φορά των ορίων Αιγιαλού – Πα-
ραλίας στην περιοχή «Βοκαριά-Χελιδόνια» -Νένητα,Δ.Ε. 
Ιωνίας, Δήμου Χίου, Περιφερειακής Ενότητας Χίου, Πε-
ριφέρειας Βορείου Αιγαίου.

Στη Χίο σήμερα 17 Ιουνίου 2016 στο κατάστημα του 
Αυτοτελούς Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας Χίου οι υπο-
γεγραμμένοι:

1. Κριτής Παντελής ΠΕ/Β΄, Εφοριακός, υπεύθυνος του 
Αυτοτελούς Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας Χίου, Ανα-
πληρωτής του Διευθυντή της Περιφερειακής Δ/νσης 
Δημόσιας Περιουσίας Αιγαίου, ως Πρόεδρος.

2. Δημητράκη Λεμονιά ΠΕ/Δ΄ Μηχανικών, υπάλληλος 
του Αυτοτελούς Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας Χίου, 
αναπληρώτρια της μηχανικού της Περιφερειακής Δ/νσης 
Δημόσιας Περιουσίας Αιγαίου, ως μέλος.

3. Φραγκιάς Χρήστος - Αντιπλοίαρχος Λ.Σ. Κεντρικός 
Λιμενάρχης Ν.Χίου, ως μέλος.

4. Κουτσίδου Ευγενία Περιβαντολλόγος ΠΕ/Β΄- Ανα-
πληρώτρια Προϊσταμένη της Δ/νσης Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού (ΠΕΧΩΣ) της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Β. Αιγαίου, ως μέλος,( η οποία δεν προσήλθε 
λόγω κωλύματος αν και νομίμως προσεκλήθη)

5. Ανωγιαννάκης Νικόλαος Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/
Ββ΄-Προϊστάμενος Δ/νσης Πολεοδομίας Δήμου Χίου, 
ως μέλος

6. Σπύρος Φιλιππίδης ΔΕ/Γ΄ Εφοριακός υπάλληλος 
του Αυτοτελούς Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας Χίου, 
αναπληρωτής γραμματέας της Ειρήνης Μπέτση υπάλ-
ληλου της Περιφερειακής Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας 
Αιγαίου, που ορίστηκαν με την αριθ. πρωτ. οικ. 33447/
19-05-2015 (ΑΔΑ: Ω1ΗΝΟΡ1Ι-Α10) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και 
αποτελούν την ανωτέρω επιτροπή, συνεδρίασαν μετά της 
αριθ. πρωτ.5349/16-06-2016 πρόσκληση του Προέδρου 
για τον καθορισμό ορίων αιγιαλού-παραλίας στην περιο-
χή «Βοκαριά- Χελιδόνια» Νένητα, Δ.Ε. Ιωνίας, Δήμου Χίου.

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:
1. Την αριθ. πρωτ. 400/20-01-2016 αίτηση της Μαρίας 

Παναγιωτάκη διά του μηχανικού Μιχάλη Μαντρόχαλου 

πολιτικού μηχανικού/Τ.Ε. με την οποία ζητείται ο καθο-
ρισμός των ορίων του αιγιαλού- παραλίας στην προα-
ναφερθείσα περιοχή.

2. Τις διατάξεις του Ν. 2971/ 2001, όπως τροποποιή-
θηκε και ισχύει.

3. Τα άρθρα 105 και 106 του Π.δ. 111/2014 που αφο-
ρούν την οργάνωση των Περιφερειακών Δ/νσεων και 
των Αυτοτελών Γραφείων Δημόσιας Περιουσίας. (ΦΕΚ 
178/τΑ΄ /2014 )

4. Την Α.Π. 2/14955/0004/17-03-2015 απόφαση 
Υπουργού Οικονομικών «Ανασυγκρότηση συλλογι-
κών οργάνων του Υπουργείου Οικονομικών»(ΦΕΚ 484/
31-03-20105/τΒ΄).

5. Την Α.Π. 2/59202/0004/07-10-2015 απόφαση 
Υπουργού Οικονομικών «Ανασυγκρότηση συλλογικών 
οργάνων του Υπουργείου Οικονομικών»(ΦΕΚ 2177/
09-10-2015/τΒ΄) τροποποίηση της ανωτέρω (4) παρα-
γράφου.

6. Την αριθ. πρωτ. οικ. 33447/19-05-2015(ΟΡΘΗ ΕΠΑ-
ΝΑΛΗΨΗ 08-06-2015) απόφαση του Γενικού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου όπως τροπο-
ποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 74864/27-10-2015 όμοια 
(ΑΔΑ:7ΒΙ7ΟΡ1Ι-ΘΑΕ).

7. Το ΕΜΠ. Φ.900/40/827227/Σ.366/19-07-2015 έγγρα-
φο του Γ.Ε.Σ. με το οποίο: α) Κρίθηκε σκόπιμη η χάραξη 
αιγιαλού-παραλίας σε όλη την Επικράτεια και β) απέστει-
λε στην Περιφερειακή Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας 
Αιγαίου όλες εκείνες τις περιοχές των υποβάθρων που 
εξαιρούνται από την ανάρτηση τους στο διαδίκτυο και 
αίρεται ο κοινόχρηστος χαρακτήρας του αιγιαλού σύμ-
φωνα με το άρθρο 17 του Ν.2971/2001.

8. Το γεγονός ότι η υπό καθορισμό περιοχή δεν εμπί-
πτει στις ανωτέρω απαγορεύσεις.

9. Το από Δεκέμβριο 2015 κτηματογραφικό - υψομε-
τρικό διάγραμμα του Μιχάλη Μαντρόχαλου πολιτικού 
μηχανικού/Τ.Ε.,σε κλίμακα 1: 500, σε μία πινακίδα, που 
ελέγχθηκε από την Δημητράκη Λεμονιά Τοπογράφο μη-
χανικό του Αυτοτελούς Γραφείου Δ.Π. Χίου, στις 08-06- 
2016 και θεωρήθηκε από την ίδια στις 17-06-2016, όπως 
ορίζει το άρθρο 20 του Ν. 719/77 και το με αριθ. πρωτ. 
1121409/35/1 / 24-1-2000 έγγραφο της Γεν. Δ/νσης Δ.Π. 
και Εθν. Κληρ/των – Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών και Στέ-
γασης του Υπουργείου Οικονομικών.

10. Την αντίληψη που σχηματίσαμε από την επιτόπια 
μετάβασή μας στις 24 Μαρτίου 2016, μετά την με αριθ. 
πρωτ. 97/22-03-2016 πρόσκληση του Προέδρου, περί 
του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της ξηράς και των 
λοιπών συναφών στοιχείων καθορισμού αιγιαλού και 
παραλίας όπως ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του 
Ν.2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19-12- 2001) «Αιγιαλός, πα-
ραλία και άλλες διατάξεις» και συγκεκριμένα:

Α) Περιγραφή μορφολογίας εδάφους: Στην περιοχή 
παρατηρούνται τμήματα βραχώδη και πεδινά κατά μή-
κος της ακτογραμμής. Το έδαφος αποτελείται κυρίως 
από μεσοζωικούς ασβεστόλιθους και δολομίτες, οι οποί-
οι καλύπτουν διάφορες χρονολογικές περιόδους.

Η κλίση του εδάφους είναι μεγάλη στο νοτιοδυτικό 

τμήμα και μέτρια στο βορειανατολικό τμήμα της υπό 

καθορισμό περιοχής, όπως φαίνεται στο τοπογραφικό 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2891Τεύχος Δ’ 223/07.09.2016

διάγραμμα. Η βλάστηση περιλαμβάνει αλμυρίκια, θά-

μνους, κάκτους, αγριόχορτα, μαστιχόδενδρα και κα-

λαμιές. Κτίσματα και κατασκευές εντός της ζώνης του 

αιγιαλού, δεν υπάρχουν καθ΄όλο το μήκος της υπό κα-

θορισμό περιοχής.

Β) Κατάσταση ακτής: Σε όλο το μήκος της ακτογραμμής 

υπάρχει πρανές με εμφανείς συνεχόμενες διαβρώσεις. 

Στο νοτιοδυτικό τμήμα η ακτή είναι βραχώδης με δια-

βρώσεις περιορισμένου χαρακτήρα, με μεγάλα βότσαλα, 

και στο βορειοανατολικό τμήμα της υπάρχει παραλία με 

βότσαλα, όπως φαίνονται στο τοπογραφικό διάγραμμα.

Γ) Κατάσταση θαλάσσιου χώρου: Η ισοβαθής των 10μ. 

βρίσκεται σε απόσταση 2/10 του μιλίου από την ακτή. 

Δεν συναντώνται αβαθή. Ο βυθός είναι στέρεος, παρό-

μοιος με την κατάσταση της ακτής. Το ανάπτυγμα του 

πελάγους είναι μέτριο καθώς σε απόσταση έξι (6) ναυτικά 

μίλια από την ακτή υπάρχουν τα παράλια της Τουρκίας.

Υφαλοι και Ξέρες παρατηρούνται βράχοι πάνω και 

κάτω από τη επιφάνεια της θάλασσας.

Δ) Παλίρροιες - Ρεύματα: Κατά τη διάρκεια της παλίρ-

ροιας η στάθμη της θάλασσας ανεβαίνει ή κατεβαίνει 

κατά 0,30μ. μέχρι 0,40μ. όταν πνέουν νότιοι ή βόρειοι 

άνεμοι αντίστοιχα.

Το Θαλάσσιο ρεύμα συνήθως κατευθύνεται αντίθετα 

προς τον πνέοντα άνεμο με διεύθυνση από βορρά προς 

νότο και από νότο προς βορρά. Η ταχύτητά του, προς 

βορρά κυμαίνεται από 0,5 μέχρι 2,5 κόμβους και προς 

νότο φθάνει 1,5 κόμβο περίπου.

Ε) Επικρατούσες καιρικές συνθήκες: Επικρατούν οι 

ίδιες καιρικές συνθήκες που επικρατούν σ΄όλο το Β.Α. 

Αιγαίο. Τους χειμερινούς μήνες πνέουν Βόρειοι και Νό-

τιοι άνεμοι ισχυροί, την Άνοιξη Β.Δ. και Βόρειοι ισχυροί 

μέχρι μέτριοι, το Θέρος Βόρειοι μέτριοι (μελτέμια) και το 

Φθινόπωρο διάφοροι ασθενείς.

Στην υπό χάραξη περιοχή, τον χειμώνα επικρατούν 

Βόρειοι - Βορειοανατολικοί, Νότιοι και Νοτιοδυτικοί 

ισχυροί άνεμοι, η ένταση των οποίων δεν ξεπερνά τα 

7-8 beauforts. Την Άνοιξη επικρατούν μέτριοι Βορειοα-

νατολικοί άνεμοι και το Καλοκαίρι επικρατούν Βορειοα-

νατολικοί άνεμοι το πρωί και Βόρειοι –Βορειοδυτικοί το 

βράδυ. Η περιοχή είναι εκτεθειμένη στους Βόρειους - 

Βορειοδυτικούς ανέμους και προστατευμένη στους Νό-

τιους ανέμους.

Το ύψος του κύματος φθάνει τα 3μ. σε απόσταση 0,15 
ναυτικά μίλια από την ακτή.

11. Το γεγονός ότι στον συγκεκριμένο χώρο αιγιαλού: 
α) δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικοί πόροι, β) δεν υπάρ-
χουν παράκτια τεχνικά έργα και γ) στην περιοχή υπάρχει 
κτηματολόγιο.

12. Το γεγονός ότι δεν υπάρχουν φυσικές ενδείξεις για 
την ύπαρξη παλαιού αιγιαλού, σύμφωνα με το άρθρο 6 
του Ν. 2971/2001.

13. Το γεγονός ότι η προς καθορισμό περιοχή αποτελεί 
συνέχεια του καθορισμού ορίων αιγιαλού – παραλίας 
στη θέση «Βοκαριά » Νενήτων του Δήμου Ιωνίας Νήσου 
Χίου Νομού Χίου σύμφωνα με την αριθ. 895/13-11-1996 
απόφαση του Αναπληρωτή Περιφερειακού Διευθυντή 
Ν. Χίου, που έχει δημοσιευθεί στο με αριθ. Φύλλου 
1384/03-12-1996 ΦΕΚ/τεύχ. Δ΄, αποφασίζει:

Α) Καθορίζει επί του προαναφερθέντος κτηματογρα-
φικού - υψομετρικού διαγράμματος την οριογραμμή του 
Αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 45, 46, 47, της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζο-
νται με ορθογώνιες συντεταγμένες εξαρτημένες από το 
Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο, σε προβολή ΕΓΣΑ 87.

Β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο-
λυγωνική γραμμή 13΄, 14΄, 15΄, 16΄, 17΄, 18΄, 19΄, 20΄, 21΄, 
22΄, 23΄, 24΄, 25΄, 26΄, 27΄, 28΄, 29΄, 30΄, 31΄, 32΄, 33΄, 34΄, 
35΄, 36΄, 37΄, 38΄, 39, 40΄, 41΄, 42΄, 43΄, 44΄, 45΄, 46΄, 47΄, 48΄, 
49΄, 50΄, 51΄, με την οποία καθορίζεται ζώνη παραλίας 
που χαράσσεται σε σταθερή απόσταση 10 μέτρων από 
την οριογραμμή του αιγιαλού, προκειμένου να εξυπηρε-
τηθούν οι σκοποί της παρ.2 του άρθρου 1 και της παρ. 3 
του άρθρου 2 του Ν.2971/01. Οι κορυφές της εξασφαλί-
ζονται με ορθογώνιες συντεταγμένες, εξαρτημένες από 
το Κρατικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο, σε προβολή ΕΓΣΑ 87.

Δεν εξαιρούνται οι κατασκευές,που βρίσκονται μέσα 
στην ζώνη της παραλίας.

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται ως κάτωθι:

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΡΙΤΗΣ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΣ
 ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2892 Τεύχος Δ’ 223/07.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2893Τεύχος Δ’ 223/07.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2894 Τεύχος Δ’ 223/07.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2895Τεύχος Δ’ 223/07.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2896 Τεύχος Δ’ 223/07.09.2016

*04002230709160008*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


